欢迎来到长沙市科学技术局门户网站！今天是  2022年1月10日 星期一 无障碍浏览 | 长沙科技成果转化网 | 长沙科技助农直通车 |

办事服务

当前位置：首页 > 政府信息公开 > 科技局通知公告

关于开展长沙市科技重大专项复评工作的通知
发布时间：2020-05-15     来源：长沙市科技局

有关科技重大专项项目承担单位：

根据《长沙市科技项目管理办法》、《长沙市科技发展专项资金管理办法》、《长沙市科技重大专项管理暂行办法》的规

定，拟于近期组织开展长沙市科技重大专项项目复评工作，现将有关事项通知如下：

一、复评范围

2019年度科技重大专项中期评估结论为专家建议“暂缓支持”，按有关规定限期整改后报告整改情况的项目（具体名单见附

件1）

二、复评时间

复评工作将于2020年5月组织。

三、复评内容

复评内容主要包括2019年专家评估意见中所涉问题整改情况、项目年度实施进展情况、项目资金到位及使用情况，以及项目

实施过程中存在的问题和下一步工作安排。

四、复评方式

复评工作由科技监督与诚信建设处牵头组织，委托长沙生产力促进中心分领域组织专家进行现场复评。

复评工作采用现场评审的方式进行，主要包括听取项目实施情况汇报、现场考察及专家质询、专家组合议环节。

五、复评材料

项目复评材料由“专项整改材料”和2019年度中期评估材料两大部分组成。具体如下：

1、项目实施情况报告：包括针对2019年度中期评估专家意见中所涉问题专项整改情况；项目阶段计划完成情况；项目取得的

技术成果、经济效益、社会效益；资金到位、项目经费使用情况；项目实施存在的问题及解决措施；下一步实施项目的计划和保

障措施；

2、项目合同书复印件；

3、长沙市科技计划项目经费决算表（附件2）；

4、长沙市科技计划项目实施情况表（从长沙市科技计划综合管理系统中导出）；

5、项目材料真实性承诺书；

6、相关附件证明材料。

（1）中期评估专家意见中所涉问题专项整改情况佐证材料；

（2）技术方面：包括专项实施过程中取得的，能够证明项目阶段任务完成情况的技术资料、知识产权证明、第三方检测报

告、用户使用报告等相关佐证材料；

（3） 财务方面：年度审计报告、财务报表，专项经济效益指标完成情况的证明材料（如销售或服务合同、发票等）；

（4）资金方面：自筹及财政经费使用情况，项目财政经费支出凭证（含专项资金支出财务明细账，专项资金单笔大额支出的

会计凭证及发票复印件）。

以上复评材料用A4纸胶装成册（一式六份，其中一份提交长沙生产力促进中心，其余五份公司留存，用于评审当天专家审

阅），封面请注明联系人及手机号码。

六、材料提交时间、地址及咨询电话

1、时间：本次项目复评材料受理截止日期为2020年5月28日；

2、地址：长沙高新区麓谷麓景路2号长沙生产力促进中心创优楼102室；

3、咨询电话：82849116，82842007。

七、其他

复评结论分为通过与不通过两种。复评结果将作为项目是否进行滚动支持的重要依据。各重大专项项目承担单位要高度重

视，积极响应，严格按照时间和相关要求提前准备好复评材料，并按要求做好现场复评准备工作。具体答辩时间另行通知。

附件：

1. 长沙市科技重大专项项目复评名单

2. 长沙市科技计划项目经费决算表

长沙市科学技术局

2020年5月15日

站内检索: 请输入关键字

网站首页 政务公开 解读回应 政民互动

创新长沙

长沙科技助农
直通车

http://wza.changsha.gov.cn/.m/turbowas/a.jsp?entryUri=%2F&entryDomain=http%3A%2F%2Fkjj.changsha.gov.cn
http://kjj.changsha.gov.cn/kjcgzhw/
http://www.cs12396.cn/
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=006127619
http://kjj.changsha.gov.cn/
http://kjj.changsha.gov.cn/zfxxgk/
http://kjj.changsha.gov.cn/zfxxgk/tzgg_27202/
http://kjj.changsha.gov.cn/
http://kjj.changsha.gov.cn/zfxxgk/szfxxgkzn/
http://kjj.changsha.gov.cn/jdhy/
http://kjj.changsha.gov.cn/zmhd1/

设为首页 | 加入收藏 | 联系我们 | 站点地图

主办单位：长沙市科学技术局    承办单位：长沙市科技成果转化服务中心 长沙市科技信息研究所

湘公网安备 43010402000432号
 湘ICP备10009181号       网站标识码：4301000017

单位地址： 长沙市岳麓大道218号（市政府办公大楼11楼） 联系电话：0731-88666159

附件下载：

1. 长沙市科技重大专项项目复评名单

2. 长沙市科技计划项目经费决算表

创新长沙

长沙科技助农
直通车

javascript:void(0);
javascript:window.external.AddFavorite(location.href,document.title)
http://kjj.changsha.gov.cn/lxwm/
http://kjj.changsha.gov.cn/wzdt/
https://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=1257379587
https://beian.miit.gov.cn/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=2322DCC956B12544E053012819ACB155
http://kjj.changsha.gov.cn/zfxxgk/tzgg_27202/202005/P020200515511497753496.docx
http://kjj.changsha.gov.cn/zfxxgk/tzgg_27202/202005/P020200515511498044931.doc
http://www.changsha.gov.cn/fzlm/swewm/